dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2965/2020

2966/2020

2970/2020

2974/2021-2

2975/2021-1

2976/2021

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «UeHTp
OoueHKNn "
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «leHTp
OLEHKMN W
3KCMepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLLeHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKM 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

CBepeHun

XapuTtoHoB PomaH Banepbesuy

001679

29.11.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

29.01.2021

29.01.2021

05.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

12.03.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeanBm»XnmMocTb (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenBm»XnmMocTb (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HegBM>XMMOCTb,

obopynoBaHue (oueHka
HeABMXXUMOCTU, OLEHKA
OBVKNMOro nMyLLecTBa)

HenBm>XnmMocThb (OLEeHKa
HeOBMXMUMOCTN)

HenBm»XnmocThb (OLEeHKa
HeOBMXMMOCTK)

HenBm»XnmocThb (OLLEeHKa
HeOBMXMMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2977/2021

2978/2021

2980/2021

2985/2021

2987/2021

2989/2021

2990/2021

2991/2021

2993/2021

2993/2021/1

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLIEHKM 1
3KCMepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
oueHKNn un
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «leHTp
OLEHKMN W
3KCMepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLLeHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

19.03.2021

31.03.2021

12.03.2021

11.03.2021

31.03.2021

26.03.2021

12.04.2021

26.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

HenBum»xunmocThb (OLLEHKa
HeOBMXUMOCTN)

ObopynoBaHue, TpaHCnopT
(oueHKa ABMXXUMOro
MMYLLIECTBA)

O6opynoBaHne, TpaHCNOPT
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLLIECTBA)

O6opynoBaHne, TpaHCNOPT
(oueHka ABMXNMOro
MMYLLIECTBA)

HegBu>XMMOCTb,
obopynoBaHue (oueHka
HeABUMXXMUMOCTU, OLEHKA
OBVXKNMOro nMyLLecTBa)

HegBu>XMMOCTb,
obopynoBaHue (oueHka
HeABMXXUMOCTU, OLEHKA
OBVKNMOro nMyLLecTBa)

HenBm»XnmocTb (OLEeHKa
HeOBMXMUMOCTN)

O6opynoBaHue (oueHKa
OBVXXMMOrro MMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (oueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



2993/2021/2

2993/2021/3

2993/2021/4

2993/2021/5

2993/2021/6

2993/2021/7

2993/2021/8

2993/2021/9

2993/2021/10

2993/2021/11

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLIEHKM 1
3KCMepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
oueHKNn un
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «leHTp
OLEHKMN W
3KCMepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLLeHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcropT (oLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>KMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (oueHkKa
OBWXVMOro MMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXMMOro MMyLLecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOrro MMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (oueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



2993/2021/12

2993/2021/13

2993/2021/14

2993/2021/15

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
OLIEHKM 1
3KCMepTun3bl
cobCcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp
oueHKNn un
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTU»

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcropT (oLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>KMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



