Форма сведе	ний о выполненных ог	ценщиком отчет	ах за I квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Харитонов Роман Валерьевич 001679 29.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2965/2020	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	29.01.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная
2966/2020	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	29.01.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная						
2970/2020	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	05.02.2021	Недвижимость, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная						
2974/2021-2	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	03.02.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная						
2975/2021-1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	05.02.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная						
2976/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	12.03.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная						

2977/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	19.03.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная
2978/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Оборудование, транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2980/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	12.03.2021	Оборудование, транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2985/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	11.03.2021	Оборудование, транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2987/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Недвижимость, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
2989/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	26.03.2021	Недвижимость, оборудование (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
2990/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	12.04.2021	Недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная
2991/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	26.03.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/1	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная

2993/2021/2	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/3	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/4	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/5	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/6	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/7	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/8	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/9	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/10	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/11	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная

2993/2021/12	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/13	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/14	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
2993/2021/15	ООО «Центр оценки и экспертизы собственности»	31.03.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная